

Årsredovisning
för
Stegcentralen i Årjäng AB
556683-1326

Räkenskapsåret
2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Andreasson, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen för Stegcentralen i Årjäng AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och bedriver sedan dess internethandel med stegar, boxar, ställningar, belysning med mera.

Företaget har sitt säte i ÅRJÄNG.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 691	12 767	13 461	12 639	11 673
Resultat efter finansiella poster	995	-123	322	-709	44
Soliditet (%)	24,0	12,8	16,5	9,0	4,7

Nettoomsättningen har ökat ca 39 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en stark efterfrågan på bolagets produkter/tjänster, utökat kundunderlag samt genomförda kapacitets- och försäljningshöjande åtgärder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	691 344	-123 490	667 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-123 490	123 490	0
Årets resultat			994 674	994 674
Belopp vid årets utgång	100 000	567 854	994 674	1 662 528

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 tkr (1 000 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	567 855
årets vinst	994 674
	1 562 529
disponeras så att i ny räkning överföres	1 562 529
	1 562 529

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 691 267	12 767 256
Övriga rörelseintäkter		8 277	103 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 699 544	12 870 714
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 437 855	-8 516 316
Övriga externa kostnader		-2 692 627	-2 203 345
Personalkostnader	2	-2 374 386	-2 138 320
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 991	-26 105
Övriga rörelsekostnader		-50 133	-13 979
Summa rörelsekostnader		-16 585 992	-12 898 065
Rörelseresultat		1 113 552	-27 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 003	3 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 881	-99 667
Summa finansiella poster		-118 878	-96 139
Resultat efter finansiella poster		994 674	-123 490
Resultat före skatt		994 674	-123 490
Årets resultat		994 674	-123 490

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	90 715	119 920
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 038	0
Summa materiella anläggningstillgångar		124 753	119 920
Summa anläggningstillgångar		124 753	119 920
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 158 354	2 431 326
Summa varulager		3 158 354	2 431 326
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 070 896	2 009 482
Övriga fordringar		90 176	106 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 488	482 708
Summa kortfristiga fordringar		2 315 560	2 599 121
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 334 854	50 766
Summa kassa och bank		1 334 854	50 766
Summa omsättningstillgångar		6 808 768	5 081 213
SUMMA TILLGÅNGAR		6 933 521	5 201 133

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		567 855	691 344
Årets resultat		994 674	-123 490
Summa fritt eget kapital		1 562 529	567 854
Summa eget kapital		1 662 529	667 854
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	27 490
Övriga skulder		1 410 539	1 118 759
Summa långfristiga skulder		1 410 539	1 146 249
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 212 583	999 993
Leverantörsskulder		1 633 244	1 559 493
Övriga skulder		597 735	485 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		416 891	342 012
Summa kortfristiga skulder		3 860 453	3 387 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 933 521	5 201 133

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	4	3,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	146 025	0
Inköp	0	146 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 025	146 025
Ingående avskrivningar	-26 105	0
Årets avskrivningar	-29 205	-26 105
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 310	-26 105
Utgående redovisat värde	90 715	119 920

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	35 824	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 824	0
Årets avskrivningar	-1 786	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 786	0
Utgående redovisat värde	34 038	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
Belånade kundfordringar	1 973 406	1 829 319
	2 173 406	2 029 319

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Årjäng

Henrik Andreasson
Henrik Andreasson

2026-03-16

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Wekon Revision AB

Lars Johansson
Lars Johansson
Auktoriserad revisor


